
IKEA Sverige Tack!ar sina medarbetare
Idag meddelar IKEA Gruppen den årliga avsättningen till Tack!, lojalitetsprogrammet som syftar till att stärka
medarbetares pension. Avsättningen för 2014 är 100 miljoner euro. I samband med lanseringen av Tack!, för ett år sedan,
avsattes en engångssumma på 100 miljoner euro. Den totala summan uppgår i dag till 200 miljoner euro.

Tack!, IKEA Gruppens lojalitetsprogram, är inspirerat av Ingvar Kamprads önskan att dela framgången med medarbetarna.

– Tack! är ett sätt för oss att visa uppskattning och tacksamhet till våra medarbetare. Alla medarbetare, oavsett position, bidrar till
och är viktiga för vår fortsatta tillväxt, säger Håkan Svedman, landschef för IKEA Sverige.

Principerna är rättvisa och enkla. Medarbetare som arbetar heltid får samma summa oavsett enhet, position och lönenivå. Medarbetare
som arbetar deltid får en proportionerlig summa i förhållande till arbetad tid. Årets avsättning innebär ca 27 000 SEK för en
heltidsmedarbetare i Sverige.

Den globala avsättningen fördelas mellan alla länder i IKEA Gruppen baserat på varje lands andel av den totala lönesumman. För varje
slutfört verksamhetsår som anställd, avsätts ett individuellt belopp för pension. När en IKEA medarbetare arbetat fem år görs en
avsättning och inbetalning följande verksamhetsår. Grundprincipen är att utbetalningen sker när medarbetaren går i pension.  

Alla medarbetare inom IKEA Gruppen omfattas av både Tack! och det prestationsbaserat bonussystem One IKEA Bonus som är
kopplat till lönenivå och betalas ut årligen om fastställda mål uppnås.

– Vi ser att dessa två förmåner ska stärka IKEA Gruppen som en fantastisk arbetsplats, idag och i framtiden, säger Håkan Svedman. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Daniela Rogosic, pressansvarig IKEA Sverige, 0733-53 12 97, daniela.rogosic3@ikea.com

OM IKEA I SVERIGE
Vår vision är att skapa en bättre vardag för de många människorna. IKEA Gruppen erbjuder väldesignad, funktionell och prisvärd heminredning med hög
kvalitet för livet hemma. Vi integrerar hållbarhet i allt som görs och stöder kontinuerligt sociala initiativ. IKEA grundades 1943 och har idag 19 varuhus och
e-handel i Sverige, varuhusen har årligen har 37,8 miljoner besök. IKEA Gruppen har 315 varuhus i 27 länder som årligen har 716 miljoner besök och
hemsidan har en miljard besök varje år. IKEA katalogen trycks i 211 miljoner exemplar på 29 språk. www.IKEA.se


